
Gastronomia Esmeralda ApS

 

 

Albaniensgade 6, st th

2300  København S

30819438

26-01-2024 3
31-08-2021

1
23-06-2021

1
29-04-2020

1
1  
1  
1  
2  
1  
 

1  
1  
 

1  
 
 
 
 

X

side 1 af 2

2 timer 5 min.

Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.

Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperaturer i kølerum,
tildækning og adskillelse af fødevarer, forrum til toilet,
faciliteter til hygiejnisk håndvask og tørring af hænder.
Virksomheden redegører for håndtering af glutenfrit brød.
Ingen anmærkninger.
Vejledt konkret om kontrol af opbevaringstemperaturer i
køleskabe under produktionsbord ved pizzaovn.
Vejledt generelt om reglerne for nedkøling af fødevarer,
herunder for brug af korrigerende handlinger ved forkert
nedkøling.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Serveringsområde, produktionskøkken, opvaskemaskine,
kælderområde samt køle/frost enheder. Vejledt konkret om at
iturevne gummilister i køle/frost enheder skal holdes rene til de
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bliver udskiftet.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende lokaler: Serveringsområde, produktionskøkken,
opvaskemaskine, kælderområde samt køle/frost enheder. Vejledt konkret om at iturevne gummilister i køle/frost
enheder skal udskiftes. Virksomhedsejer fortæller at nye gummilister er blevet bestilt, og at gummilister bliver
tjekket igennem hver 3. måned. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: Virksomheden har periodevis siden september 2023 ikke dokumenteret deres
egenkontrol for temperaturer ved opbevaring, opvarmning, nedkøling samt varemodtagelse. Den manglende
dokumentation gælder for alle aktiviteter i følgende uger: 49, 48, 47, 44, 39 og 38.
Derudover mangler der dokumentation for temperaturer ved: opbevaring i uge 45 og 41, opvarmning i uge 51,
46, 45, 43, nedkøling i uge 51, 46, 45, 40, og varemodtagelse i uge 41 og 40.
Det konstateres ved kontrolbesøget, at virksomheden har disse aktiviteter.
Virksomheden har en fastsat ugentlig frekvens for dokumentation af egenkontrollens gnenemførsel.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det får vi styr på.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Jf. kassebon.
Varestandarder: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden bager dagligt deres egen brød, og
sikre at brødet har en vis kvalitet før det bliver serveret. Virksomheden vil yderligere sikre at det overholder
deres egen kvalitet.


